
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Roma 

Sede legale: Via de’ Burrò n. 147 -00186 Roma 

Codice fisale: 80099790588; P.IVA: 01240741007 

Punti di contatto: Ufficio Tecnico –tel. 0652082730 

e.mail: ufficiotecnico@rm.camcom.it PEC ufficiotecnico@rm.legalmail.camcom.it 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) D.lgs. n.50/2016  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO 

Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 D. lgs. n. 50/2016 

LUOGO DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE E IMPORTO DEL SERVIZIO 

Luogo: Sedi della Camera di Commercio di Roma.   

Caratteristiche del servizio: servizio di manutenzione degli impianti audio, video, microfonico, fonia, dati, 
attività sistemistica sugli apparati di rete, programmazione e gestione software specialistici e assistenza 
alle sale  

Durata del servizio dal 01/05/2018 al 30/04/2020 

Canone annuo a base d’asta: 39.500,00 + IVA di cui € 500,00 + IVA quale onere per la sicurezza non 

soggetto a ribasso  

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA 

Richiesta presentazione offerte tramite MePA: 13/04/2018 

Data di aggiudicazione: 15/06/2018 

Numero operatori invitati: 5  

Numero offerte ricevute: 3 

Numero offerte ammesse: 3 

mailto:ufficiotecnico@rm.camcom.it
mailto:ufficiotecnico@rm.legalmail.camcom.it


Impresa aggiudicataria:  

1. S.I.E.B.A S.R.L.  C.F. 06587540581 Viale Marco Polo,88-00154 Roma 

Ribasso di aggiudicazione: 5,128% 

Importi di aggiudicazione: € 37.500,00 + IVA quale canone annuo  inclusi gli oneri per l’attuazione dei piani 

di sicurezza 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio – Via Flaminia 189, 00196 ROMA 

 

           
 
 
 
 
           IL DIRIGENTE  
         (Dr Maurizio REA)  
     Firmato digitalmente 


		2018-09-13T08:51:45+0000
	Maurizio Rea




